
Zugdidi (Gürcistan)

Gürcistan’da şimdiye kadar gezdiğimiz en düz şehir (yeryüzü şekli olarak). Ama en
rutubetli yer de burasıydı. Şehre girerken kocaman bahçeli banliyö evleri bir anda
bitiyor ve sizi ortasında fıskiyelerin olduğu bir havuz karşılıyor. Havuz, aynı zamanda
ortasında büyük ağaçların olduğu iki tarafı geniş yollar ve dükkanlarla çevrili bir
bulvarın başlangıç noktası.
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Yolun ortasındaki büyük ağaçlı alan bile park haline getirilmiş.
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Eski ile yeni yanyana. Ama şu küçücük kulübenin sıcaklığı yok koca binada.
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Her gittiğimiz yerde pazarı mutlaka buluyoruz :)
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Şoti, sıcak sıcak olunca dayanamadım aslında simetrik yapılıyor :)
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Bazen  ev yemeği özlüyor insan.
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Burada “I love Zugdidi” yazıyor. Yani bize söylenen o :)
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Palet tahtaları ile çok şık ve rahat oturma grupları yapmışlar.
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Sadece oturmadık tabi :)

Zugdidi şehir rehberinde, gezilmesi gereken iki yer var. Biri Dadiani Palace (Dadiani
Sarayı) nın da içinde bulunduğu şehir parkı. Diğeri de Sarayın hemen yanında
bulunan Botanik parkı. Botanik parkı, 19. yüzyılda Versay sarayı ve Milano’dan bitki
siparişi edilerek, İtalyan uzmanlar tarafından inşaa edilmiş. Ama botanik parkında
düzenlemeler yapıldığı için kapalıydı gezemedik. Dadiani Sarayı’nı da pazar günü
geç saatte Zugdidi de olduğumuz için gezemeyince, salı gününe kadar bekleyip
görmeye karar verdik. 2 gün bulvarda turladıktan ve bilumum ara sokaklarını
dolaştıktan sonra, salı günü saraya ziyaretimizi gerçekleştirdik. Ziyaret benim
açımdan verimsiz geçti. İçeride fotoğraf çekmek yasak. Salondaki görevli benden
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kıllanınca, bütün sarayı (tamamı 2 salon) görevliyle birlikte gezmek zorunda kaldım
:) Pınar özellikle sulu boya resimleri çok sevdi. Birde müzede Napolyon’un maskı
var, meraklısına. Eğer botanik parkı da açık olursa 3-4 saat oyalanmaya değer.
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Parkın girişi, muhtemelen eskiden paralıymış kapıda nostaljik bir turnike var.
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Yuvarlak dere taşlarını ikiye kırıp duvar örüyorlar, çok güzel görünüyor.
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Dadiani Palace
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Şimşir ağaçlarından tünel.
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Yakalanmadan önce sarayda çektiğim 3 pozdan biri :)
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Sevgiler…
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